（第８号様式）

平成   年度 他市町公営プール利用補助金交付請求書

平成   年  月  日

尾鷲市長 様

                          〒

              （申請者） 住 所 尾鷲市

   ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名         印

電話番号

平成  年  月  日付け尾鷲市指令尾教生第  号で、交付決定のあっ

た尾鷲市他市町公営プール利用補助金（   月利用分）の交付を受けたいの

で、次のとおり請求します。

請求額        円

            （利用料金    円×    回分）

kousitsu30
四角形

kousitsu30
四角形

kousitsu30
四角形